
UCHWAŁA NR XVI/181/19
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie podziału Sołectwa Woroszyły

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 
zm. poz. 1309, 1696, 1815), w związku z § 8 Statutu Gminy Wasilków (Dz. Urz. Woj Podl. z 2017 r. poz.3689, 
zm. z 2018 r. poz. 3544), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Woroszyły uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się z dniem 1 stycznia 2020 r. podziału Sołectwa Woroszyły na dwa nowe sołectwa:

1) Sołectwo Woroszyły,

2) Sołectwo Katrynka.

§ 2. Położenie jednostek pomocniczych na obszarze Gminy Wasilków przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Obszar Sołectwa Woroszyły obejmuje wieś Woroszyły i grunty położone wewnątrz granic sołectwa 
wskazanych na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Obszar Sołectwa Katrynka obejmuje miejscowość Katrynka i grunty położone wewnątrz granic 
sołectwa wskazanych na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jarosław 
Aleksander Zalejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 5870



Załącznik Nr 1

Jedniostki pomocnicze w Gminie Wasilków

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5870



Załącznik nr 2

Granice Sołectwa Woroszyły

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5870



Załącznik Nr 3

Granice Sołectwa Katrynka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5870


		2019-12-09T13:29:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




